для вступу на навчання на другий (магістерський) рівень вищої 
освіти:

А4.021 Англійська мова та зарубіжна література

№ 

з/п Шифр
Прізвище, ім’я та по батькові 

вступника
Кількість балів

цифрами словами
1 2 3 4 5

1. Бєліцька Євгенія Миколаївна 200 двісті

2. Білкова Інна Володимирівна 188 сто вісімдесят вісім

3. Господаренко Руслана 
Станіславівна

168 сто шістдесят вісім

4. Сергеева Ольга Вікторівна 154 сто п’ятдесят чотири

2. Про допуск до складання фахового вступного випробування для вступу на 
навчання для здобуття ступеня бакалавра за іншою спеціальністю на основі 
ступеня бакалавра, магістра (ОКР спеціаліста)

СЛУХАЛИ: Ситняка Р.М., відповідального секретаря відбіркової комісії, який